UBND TỈNH TÂY NINH

VĂN PHÒNG

Số:           /VP-KT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Tây Ninh, ngày     tháng 10 năm 2023

V/v sao gửi Quyết định số

1200/QĐ-TTg ngày 14/10/2023

của Thủ tướng Chính phủ

              Kính gửi:

- Các Sở, ngành: Ngoại vụ, Xây dựng, Tài nguyên và Môi

trường; Giao thông vận tải; Công Thương; Kế hoạch và Đầu

tư; Nông nghiệp và phát triển nông thôn; Ban quản lý Khu

kinh tế tỉnh; Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng tỉnh;

- Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh;

- Cục Hải quan tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã: Tân Biên, Tân Châu; Châu Thành;

Bến Cầu; Trảng Bàng.

Ngày 14/10/2023, Thủ tướng Chính phủ ban hành Quyết định số 1200/QĐ-TTg

về việc phê duyệt Quy hoạch cửa khẩu trên tuyến biên giới đất liền Việt Nam –

Campuchia thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050.

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh sao gửi Quyết định số 1200/QĐ-TTg nêu trên

đến các đơn vị liên quan biết, nghiên cứu, tham mưu UBND tỉnh theo quy định.

Toàn văn Quyết định số 1200/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ đã được đăng

tải trên mục “Văn bản sao gửi” trên Trang công báo tỉnh Tây Ninh.

Địa chỉ: https://congbao.tayninh.gov.vn

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Sở, ngành tỉnh;

- LĐVP;

- Phòng KT, NC;

- Lưu: VT, KT (    ).
Bao.VP.23.10.13

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

		2023-10-18T15:26:34+0000
	Not specified

		2023-10-19T00:23:28+0000
	Not specified

		2023-10-19T00:23:29+0000
	Not specified

		2023-10-19T00:23:30+0000
	Not specified